1 / 2

2021年 8月吉日

お客様各位

日電理化硝子株式会社

営業部

「フリップキャップ Bタイプ 大」規格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社商品をお引立て賜り、誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社規格品「フリップキャップ Bタイプ 大」につきまして規格及びデザイ

ンを一部変更させて頂くこととなりましたことをご報告申し上げます。

 この度の変更内容としましては、現行の成型用金型の老朽化に伴い、新たにご用意する

ものとなります。一部規格寸法変更となりますが、嵌合性及び機能性について確認をし、

現行品との大きな差異はなく、ご利用頂けるものとなります。

 ※別紙にて変更内容詳細情報を添付します。

デザインが新しくなりますので、添付画像等を参照頂ければ幸いです。

 ※変更は現行品の在庫が無くなり次第、新タイプへ移行となります。

 ※弊社ホームページにてご案内掲載致します。

 今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【新タイプ】

フリップキャップ Bタイプ 大 乳白色

 2 / 2

※別紙

【規格変更商品】 低アルカリ瓶・バイアル瓶用附属品「フリップキャップ B タイプ 大」

商品コード 色 品   名
価格

（円／個）

適合バイアル

口外径(m/m)

適合バイアル容量(ml)

※弊社商品にのみ組合せ適用
入数(個)

309130 赤 フリップキャップ B 大 24 19.5～19.7 5・10〜100ml（共通） 25

309131 青 フリップキャップ B 大 24 19.5～19.7 5・10〜100ml（共通） 25

309132 黄 フリップキャップ B 大 24 19.5～19.7 5・10〜100ml（共通） 25

309133 乳白 フリップキャップ B 大 24 19.5～19.7 5・10〜100ml（共通） 25

309134 緑 フリップキャップ B 大 24 19.5～19.7 5・10〜100ml（共通） 25

※色バリエーションは現色継続となります。

※「商品コード」、「商品名」、「価格」、「適合バイアル」、「入数」に変更はありません。

【新タイプ】          【旧タイプ】

https://www.nichiden-rika.com/online-catalog/search2_detail.php?search_product_id=717
https://www.nichiden-rika.com/online-catalog/search2_detail.php?search_product_id=718
https://www.nichiden-rika.com/online-catalog/search2_detail.php?search_product_id=719
https://www.nichiden-rika.com/online-catalog/search2_detail.php?search_product_id=720
https://www.nichiden-rika.com/online-catalog/search2_detail.php?search_product_id=721